LISTE DES EMPLOYE-ES TEMPORAIRES ACTIFS - MATAPEDIA

EN DATE DU 1ER JUIN 2024

NOM
LANDRY SERGE
LANDRY MAXIME
LAFRANCE BENOIT
TREMBLAY ALEXANDRE
CORMIER ALEXIS
JOSEPH JEAN MICHEL
PELLETIER ALEXANDRE
MARQUIS JULIEN
OUELLET CARL HUGO
PROULX JEAN PIERRE
BARRIAULT RAPHAEL
PAQUET JULIEN
POIRIER ANTHONY
CHIASSON JEAN BENOIT
REEVES ALAIN

FORTIN DYLAN
BOURGOIN LOUIS
DERAPS PATRICK JOEL
LOISEL MATHIEU
CLOUTIER PHILIPPE
PROULX MICHAEL
BERNARD LOU
MARTINET SIMON
POIRIER CHARLES
DELAROSBIL SHAWN
YERGEAU GABRIEL
CORMIER JULIEN
PROULX DAVID

BEGIN YVES MATHIEU
CLOUTIER GABRIEL
TURBIDE LOUIS DANIEL

CAISSY JEAN CHRISTOPHE

ARSENAULT BASTIEN
LEBLANC JUSTIN

DUFRESNE COLLIN ALEXANDRE

BOSSE SIMON
TREMBLAY MARIE PIERRE

MARCHETERRE PAUL ETIENNE

POSTE

Electricien(ne) licencié(e)
Conducteur(trice) Véhicule lourd
Quvrier(iere) Civil
Monteur(euse) Distribution
OQuvrier(iere) Civil
Monteur(euse) Transport
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Monteur(euse) Transport
Mécanicien(ne) Véhicules et équipements
Monteur(euse) Distribution
Monteur(euse) Distribution
Monteur(euse) Distribution
Quvrier(iere) Civil

Préposé(e) Outillage et équipement
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Monteur(euse) Distribution
Monteur(euse) Distribution
Monteur(euse) Distribution
Mécanicien(ne) Véhicules et équipements
Monteur(euse) Transport
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Monteur(euse) Transport
Monteur(euse) Distribution
Monteur(euse) Distribution
Mécanicien(ne) Appareillage
Ouuvrier(iere) Civil

Ouuvrier(iere) Civil
Monteur(euse) Transport
Electricien(ne) Appareillage
Quvrier(iere) Civil
Electricien(ne) Appareillage
Ouuvrier(iere) Civil

CLASSE

CLASSE09
CLASSE05
CLASSE08
CLASSEOQ7
CLASSE08
CLASSEOQ7
CLASSE02
CLASSE05
CLASSE05
CLASSE09
CLASSE05
CLASSE03
CLASSE03
CLASSE08
CLASSE04
CLASSEOQ7
CLASSEOQ7
CLASSE03
CLASSE03
CLASSE03
CLASSE0Q9
CLASSE02
CLASSEOQ7
CLASSEOQ7
CLASSE11
CLASSE03
CLASSE02
CLASSE10
CLASSE02
CLASSE02
CLASSE05
CLASSE03
CLASSEOQ7
CLASSE02
CLASSE01
CLASSE05
CLASSE02
CLASSE05

DUREE DE SERVICE  LIEU DE TRAVAIL

27117
2188
1683
1633
1327
1206
1194
1186
1154
1097
1020
1020
1020
1006
1000
906
865
831
831
831
810
761
722
698
650
642
599
475
460
460
411
375
375
359
355
345
320
309

389, rue Vanier

389, rue Vanier

1034, chemin de la Verniére
128, rue Fraser

1034, chemin de la Verniere
1021, boul. Perron

389, rue Vanier

128, rue Fraser

389, rue Vanier

1021, boul. Perron

1021, boul. Perron

84, rue Savard

284, boul. York S

1034, chemin de la Verniére
284, boul. York S

389, rue Vanier

1021, boul. Perron

7, rue du Parc Industriel

84, rue Savard

2, rue de 'Energie

389, rue Vanier

1021, boul. Perron

1034, chemin de la Verniere
1034, chemin de la Verniere
1021, boul. Perron

1034, chemin de la Verniére
1034, chemin de la Verniére
389, rue Vanier

2, rue de 'Energie

112, rue des Bellefeuilles
1034, chemin de la Verniere
389, rue Vanier

1021, boul. Perron

1021, boul. Perron

284, boul. York S

1021, boul. Perron

389, rue Vanier

128, rue Fraser

REGION

Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia



LISTE DES EMPLOYE-ES TEMPORAIRES ACTIFS - MATAPEDIA

EN DATE DU 1ER JUIN 2024

TREMBLAY MAXIME
ST LAURENT MAXIME
DELAROSBIL ELEK
BOURGEOIS SAMUEL

ROY SYLVAIN

WHITTOM ELOI

CYR WILLIE

MOLAISON JOEL

NOEL YOANN

GAGNON FRANCIS
FOURNIER WILLIAM
LARSEN D'AUTEUIL CEDRIC

Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Installateur(trice) Mesurage
Mécanicien(ne) Appareillage
Préposé(e) Outillage et équipement
Mécanicien(ne) Véhicules et équipements
Quvrier(iere) Civil

Quvrier(iere) Civil

Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) licencié(e)
Monteur(euse) Transport
Monteur(euse) Transport

CLASSE02
CLASSE03
CLASSE01
CLASSE03
CLASSE04
CLASSE05
CLASSE02
CLASSEOQ7
CLASSE01
CLASSE09
CLASSE01
CLASSEOQ7

274
274
222
215
156
145
110
110
33
26
12
12

128, rue Fraser

128, rue Fraser

118, avenue Louisbourg
1034, chemin de la Verniére
389, rue Vanier

1021, boul. Perron

1034, chemin de la Verniere
1034, chemin de la Verniére
1034, chemin de la Verniére
389, rue Vanier

1021, boul. Perron

Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia
Région Matapédia



